[image: image1.png]

2
2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	21.06.2016

	№
	106/350

	г. Киров

О внесении изменений в постановление Правительства
Кировской области от 11.03.2011 № 93/75
Правительство  Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав  при Правительстве Кировской области  (далее – областная комиссия), утвержденный постановлением Правительства Кировской области
от 11.03.2011 № 93/75 «О комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при Правительстве Кировской области» (с изменениями, внесенными постановлением Правительства Кировской области
от 03.02.2016  № 82/50), следующие изменения:

1.1. Включить в состав областной комиссии следующих лиц:

	БАРМИНОВ
Георгий Андреевич
	·
	заместитель министра – начальник управления молодежной политики министерства образования Кировской области

	ТРОШИНА
Наталья Викторовна
	·
	юрисконсульт Кировского областного государственного казенного учреждения «Кировский областной центр усыновления, опеки и попечительства» (по согласованию)

1.2. Исключить  из  состава  областной   комиссии Крутихина Е.А.
2. Контроль за выполнением постановления возложить  на  заместителя Председателя Правительства области Галицких А.А.

	Губернатор –
Председатель Правительства
Кировской области    Н.Ю. Белых

[image: image1.png]